
第 4 回 Allergy Symposium in Yamaguchi 
2022 年 2 ⽉ 17 ⽇（⽊）19︓00〜20︓00 

開催延期のお知らせ 
  
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
急なお知らせではございますが、2 ⽉ 17 ⽇（⽊）に、弊社主催で企画させて頂いております 下記講演会につ

きまして、諸般の事情により ”開催延期”とさせていただくことに致しましたのでお知らせいたします。開催の⽇にちに
つきましては、あらためてご連絡致します。 

 
 

以下の講演会開催を 延期させていただきます 

第 4 回 Allergy Symposium in Yamaguchi 
⽇  時︓2022 年 2 ⽉ 17 ⽇（⽊） 
時  間︓19︓00 〜 20︓00 
配  信︓インターネット LIVE 配信（ZOOM） 
共  催︓⼤鵬薬品⼯業株式会社 

 
 

本講演会の企画開催にあたり、御尽⼒頂きました先⽣⽅、また本講演会にご参加を予定いただいておりました  
先⽣⽅におかれましては、貴重なお時間を都合いただきご予定頂いていたとは存じますが、ご理解ご容赦賜れば幸
いに存じます。 

 
最後になりましたが、今後も製薬企業として真摯に情報提供活動に取り組んで⾏きたいと考えておりますので、  

引き続きのご⽀援を賜れれば幸いです。略儀ではございますが、取り急ぎ書⾯にてお詫び申し上げます。 
本件に関しまして何かご不明な点等ございましたら弊社担当 MR へ御連絡くださいませ。 

 
2022 年 2 ⽉ 3 ⽇ 

⼤鵬薬品⼯業株式会社 
⼭⼝出張所 所⻑ 

楠本 賢治 


